
Wejherowo: Remont elewacji oraz termomodernizacja dachu budynku Powiatowego 
Zespołu Szkół Policealnych w Wejherowie, przy ul. Dworcowej 5
Numer ogłoszenia: 223492 - 2014; data zamieszczenia: 03.07.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Z. Kieturakisa w 
Wejherowie , Ul. Dworcowa 5, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 672 25 44, faks 
58 672 25 44.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.medyk-wejherowo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji oraz 
termomodernizacja dachu budynku Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych w Wejherowie,
przy ul. Dworcowej 5.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres robót 
objętych specyfikacją techniczną Specyfikacja Techniczna obejmuje następujące roboty 
budowlano-montażowe, opisane w szczegółowych specyfikacjach technicznych: 1. Roboty 
rozbiórkowe - obicie luźnych tynków, demontażu wszelkiego rodzaju przewodów, elementów
metalowych, - wykucie z muru ościeżnic drewnianych, - wykucie z muru parapetów 
zewnętrznych, obróbek blacharskich, - wywóz gruzu, 2. Roboty murarskie i murowe 
-naprawa pęknięć o gł. pęknięcia 1 cegły w murach z cegły budowlanej z wypełnieniem 
pęknięć specjalistycznymi masami wypełniającymi. 3. Roboty w zakresie stolarki budowlanej
-wymiana okien poddasza na okna PCV. 4. Tynkowanie -przygotowanie starego podłoża z 
cegły - oczyszczenie mechaniczne i zmycie myjką ciśnieniową; -dezynfekcja powierzchni 
betonowych, murowych, kamiennych powyżej 10 m2 metodą natrysku - opryskiwacz 
silnikowy - preparatem do odgrzybiania i dezynfekcji ścian, czynnym biologicznie; 
-gruntowanie powierzchni środkiem wzmacniającym podłoże - agregatem malarskim; 
podłoże: cegła - wysokość 10-20 m; -wyrównanie podłoża na ścianach; uzupełnienie ubytków
o gł. do 1,5 cm; -tynki zewnętrzne zwykłe kat. IV na ścianach płaskich i powierzchniach 
wykonywane ręcznie; - profile ciągnione zwykłe wykonywane ręcznie o szerokości w 
rozwinięciu do 20 cm i 30 cm; -wykonanie tynków zewnętrznych szlachetnych gładzonych-
odtworzenie detali architektonicznych nad oknami; -prace konserwatorskie w zakresie tynków
5. Wykonywanie pokryć dachowych -wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych o 
szer. do 25 cm z blachy cynkowo-tytanowej gr. 0,60 mm - będące kopią oryginalnych, z 
charakterystycznym okrągłym wywinięciem; -obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 
25 cm - z blachy cynkowo-tytanowej gr. 0,60 mm pasów nadrynnowych i ścianek 
attykowych; -wykonanie i montaż podokienników o szer. do 25 cm z blachy cynkowo-
tytanowej gr. 0,60 mm - będące kopią oryginalnych, z charakterystycznym okrągłym 



wywinięciem; -naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (1-krotne pokrycie papą 
wierzchniego krycia gr. min. 5,2 mm) -wymiana rur rynien na rury i rynny z blachy cynkowo-
tytanowej 6. Roboty ciesielskie -Ręczne cyklinowanie i szlifowanie gzymsu drewnianego z 
desek profilowanych; -wymiana podsufitek z desek gr. 25 mm - wymiana deskowania gzymsu
drewnianego z desek profilowanych (odtworzenie stanu istniejącego); -wymiana elementów 
konstrukcyjnych dachów - koniec krokwi; -prace konserwatorskie w zakresie gzymsów, 
sztukaterii, drewnianych gzymsów pod dachem oraz desek okapowych; 7. Roboty malarskie 
-zgodnie z zaleceniami konserwatorskimi; 8. Izolacja cieplna Rozwiązania techniczno-
materiałowe oraz opis wykonania robót budowlanych należy rozpatrywać łącznie z opisem 
programu prac konserwatorskich. 9. Instalowanie wyrobów metalowych - wymiana barierki 
stalowej przy schodach zewnętrznych na barierkę ze stali nierdzewnej 10. Roboty instalacyjne
elektryczne - wymiana instalacji odgromowej 11. Rusztowania -montaż i rozbiórka 
rusztowania.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

• W zakresie elewacji.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.11.00-9, 45.26.25.00-6, 45.42.10.00-4, 
45.41.00.00-4, 45.26.10.00-4, 45.42.20.00-1, 45.44.21.00-8, 45.32.10.00-3, 45.42.11.60-3, 
45.31.00.00-3, 45.26.21.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
25.09.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 
000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Spełnia/nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Spełnia/nie spełnia

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Spełnia/nie spełnia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Spełnia/nie spełnia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Spełnia/nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje;

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w 
sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.medyk-wejherowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 84-200 
Wejherowo ul. Dworcowa 5, sekretariat..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 18.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Powiatowy Zespół Szkół Policealnych, ul. 
Dworcowa 5, 84-200 Wejherowo.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


